Tecnología Solar Kanarias
El Gramil, P3 norte – Nave 12
Polígono Industrial de Arinaga
CP 35260 - Agüimes
Fabricado en Canarias
Made in Canarias
+34 928 120 373
R
e
v
.: s
e
p
tie
m
b
re
 2
0
0
8
Mono-Si
Tecnología Célula
Cell Technology
15A
Valor del fusible en serie
Maximun Series Fuse Rating
1000V
Voltage Máximo del Sistema
Maximun System Voltage
1.631 x 1.154 x 50 mm
Dimensiones
Dimensions
25,4 kg
Peso
Weight
Características Físicas
(Tcº) 50ºC
Temperatura de trabajo del módulo
Nominal Operating Cell Temp.
(Voc) 38,2V
Tensión de circuito abierto
Open-Circuit Voltage
(Isc) 7,85A
Corriente de cortocircuito
Short-Circuit Current
(Vmp) 34,86V
Voltaje a Pmax
Voltage at Pmax
(Imp) 7,22A
Corriente a Pmax
Current at Pmax
(Pmax.) 260W
Ratio máximo de potencia
Rated Maximun Power
TSKAN-260-36
Modelo
Model Number
(1.000 W/m
2 25ºC célula)Características Eléctricas